
UCHWAŁA Nr XXXIV/216/17 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 28 grudnia 2017r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia Gminie 

Miasto Bartoszyce zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej. 

 

Na podstawie art.10 ust.1, art.18 ust.1,ust.2 pkt 15 oraz art.74 ust.1 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017r. poz.1875) w związku z art.17 ust.1 

pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2017r. poz.1769)  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Bisztynek, a Gminą Miasto 

Bartoszyce w sprawie powierzenia Gminie Miasto Bartoszyce przez Gminę Bisztynek 

realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na objęciu 

mieszkańców oraz osoby bezdomne z terenu Gminy Bisztynek usługami świadczonymi przez 

Schronisko dla osób bezdomnych, prowadzone przez Gminę Miasto Bartoszyce. 

 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w § 1, określi porozumienie 

międzygminne. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

       Zbigniew Drozdowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


